
2019회계연도 산학협력회계 현금예산서

(산학협력단 + 학교기업)

기 간 : 2019년 3월  1일부터
2020년 2월 28일까지

전주비전대학교 산학협력단



예   산   총   칙

제1조 2019회계연도 전주비전대학교 산학협력회계 현금예산서의 현금유입액 714백만원, 현금유출액 714백만원, 
기초의 현금 52백만원으로 한다.

제2조 2019회계연도 산학협력회계 현금예산서의 현금예산편성 기본방침은 다음 각 호와 같다.
1. 산학협력단의 사업목표를 효율적으로 수행할 수 있도록 예산을 편성한다.
2. 건전재정 유지와 재정수익의 증대를 도모한다.
3. 정부시책 추진을 지원하는 예산을 우선하여 편성한다.
4. 예산은 목적외 사용을 금하며, 각 사업이 적시 ․ 적기에 집행되도록 관리체제를 강화한다.

제3조 산학협력회계 추가경정 현금예산편성 주요내용은
1. 정부시책에 따른 지원금 사업의 우선 예산편성
2. 산학협력 수익사업이 활성화되도록 예산편성
3. 기술개발사업 및 교육사업의 발굴이 활성화되도록 예산편성

제4조 각 사업의 사업기간과 회계연도 차이로 인한 미집행금액은 이월한다.

제5조 유입·유출의 상세한 내용은 예산목별 명세서와 같다.



2019회계연도 산학협력회계 자금예산 수지현황

(산학협력단 + 학교기업)



2019회계연도 자금예산 수지현황

(단위 : 천원)

수    입

관 별
구성비 금  액 구성비

지    출

금  액 구성비 금  액 구성비금  액
관 별

회계구분:

회계코드:

전체

전체

20182019 20182019

운

영

수

입

142,500 19.9% 724,011 9.7%

자 금  수 입  총 계 714,325 100.0% 7,479,096 100.0%

43,100 6.0% 597,474 8.0%

714,325 100.0% 7,479,096 100.0%

주) 1. 수입지출의 각 관별 구성비는 자금수입지출 총계에 대한 백분비로 산출(소수점이하 첫째자리까지 계산) 

2. 유동부채 입금과 상환액은 단기차입금에 한함(전기이월  및 차기이월 자금의 유동부채 금액에는 단기차입금 제외)

3. 미사용전기이월자금은 전년도 차기이월자금과 같아야 함.

기  초  의  자  금 51,612 7.2% 184,897 2.5%

계 36,000 5.0% 33,000 0.4%

자 금  지 출  총 계

기  말  의  자  금 83,384 11.7% 51,612 0.7%

41,000 5.7% 1,374,905 18.4%

산 학 협 력  수 입(5100)

계

산학렵력비 자금지출(4100)

자본및

부  채

수  입

운영활동으로인한자산부채수
입(1100)
투자활동으로인한자금수입
(1200)
재무활동으로인한자금수입
(3100)

36,000

0.0%

0.0%

5.0% 33,000

0.0%

0.0%

0.4%

자본및

부  채

지  출

재무활동으로인한자금지출
(3100)

투자활동으로인한자금지출
(1200)

운영활동으로인한자산부채의
변동(2100)

5,000

36,000

0.0%

0.7%

5.0%

1,330,414

44,491

0.0%

17.8%

0.6%

계97.1%7,261,19987.7%626,713계 589,941 82.6% 6,052,579 80.9%

운

영

지

출

410,813 6,164,623

1,250

16.6% 115,099

120,735

1.5%

운  영  외  수  입(5400) 운  영   외   비  용(4400)1.1%80,72410.3%73,400

일반관리비 자금지출(4300)0.0%0.0%전입금및기부금수입(5300)

보  조  금  수  입(5200) 국고사업비 자금지출(4200)57.5% 82.4% 58.9% 61.5%

0.2% 1.6%

간  접  비  수  익(5500) 0.0% 291,841 3.9%

학 교 회 계 전 출 금(4600) 0.8% 0.1%

간  접  비  지   출(4500) 0.0% 8.2%

420,780

118,811

6,000

4,603,265

610,006

6,000

전주비전대학교



회계년도: 2019

(단위:천원)

과               목

회계구분: 전체

현 금 예 산 서

(전기: 2018.03.01 부터 2019.02.28까지)

(당기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

회계코드: 전체

2018 회계년도 
예산액(B)

2019 회계년도
예산액(A)

증(△)감
(A-B)관 항 목

Ⅰ.현금유입액 △6,631,486662,713 7,294,199  

 △6,634,486626,713 7,261,199운영활동으로인한현금유입액  

 △581,511142,500 724,011 산학협력수익현금유입액

 △5,753,810410,813 6,164,623 지원금수익현금유입액

 △291,8410 291,841 간접비수익현금유입액

 △7,32473,400 80,724 운영외수익현금유입액

 00 0운영활동으로인한자산부채유입액  

 00 0 유 동 부채자금유입

 00 0투자활동으로인한현금유입액  

 00 0 유형 자산 매 각 대

 3,00036,000 33,000재무활동으로인한현금유입액  

 3,00036,000 33,000 부  채  의 차   입

Ⅱ.현금유출액 △6,796,535630,940 7,427,476  

 △5,462,632589,941 6,052,573운영활동으로인한현금유출액  

 △554,37243,100 597,473 산학협력비현금유출액

 △4,182,482420,780 4,603,263 지원금사업비현금유출액

 △610,0050 610,006 간접비사업비현금유출액

 3,714118,811 115,098 일반관리비현금유출액

 △119,4841,250 120,735 운영외비용현금유출액

 06,000 6,000 학교회계전출금현금유출액

 10 -1운영활동으로인한자산부채유출액  

 00 0 유동 자산 자금지출

 10 0 유동부채의감소분자금지출액
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회계년도: 2019

(단위:천원)

과               목

회계구분: 전체

현 금 예 산 서

(전기: 2018.03.01 부터 2019.02.28까지)

(당기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

회계코드: 전체

2018 회계년도 
예산액(B)

2019 회계년도
예산액(A)

증(△)감
(A-B)관 항 목

 △1,325,4135,000 1,330,414투자활동으로인한현금유출액  

 △1,325,4135,000 1,330,414 유형자산 취득 지출

 △8,49036,000 44,491재무활동으로인한현금유출액  

 △8,49036,000 44,491 부  채  의  상  환

Ⅲ.현금의증감 165,05031,773 -133,277  

Ⅳ.기초의현금 △133,28551,612 184,897  

Ⅴ.기말의현금 31,77283,384 51,612  

1,460,422 14,824,907합             계 △13,364,484
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2019회계연도 산학협력단 자금예산 수지현황



2019회계연도 자금예산 수지현황

(단위 : 천원)

수    입

관 별
구성비 금  액 구성비

지    출

금  액 구성비 금  액 구성비금  액
관 별

회계구분:

회계코드:

산학협력단

전체

20182019 20182019

운

영

수

입

110,000 17.8% 693,011 9.4%

자 금  수 입  총 계 616,775 100.0% 7,396,546 100.0%

0.0% 551,374 7.5%

616,775 100.0% 7,396,546 100.0%

주) 1. 수입지출의 각 관별 구성비는 자금수입지출 총계에 대한 백분비로 산출(소수점이하 첫째자리까지 계산) 

2. 유동부채 입금과 상환액은 단기차입금에 한함(전기이월  및 차기이월 자금의 유동부채 금액에는 단기차입금 제외)

3. 미사용전기이월자금은 전년도 차기이월자금과 같아야 함.

기  초  의  자  금 21,562 3.5% 163,897 2.2%

계 36,000 5.8% 33,000 0.4%

자 금  지 출  총 계

기  말  의  자  금 35,934 5.8% 21,562 0.3%

40,000 6.5% 1,374,505 18.6%

산 학 협 력  수 입(5100)

계

산학렵력비 자금지출(4100)

자본및

부  채

수  입

운영활동으로인한자산부채수
입(1100)
투자활동으로인한자금수입
(1200)
재무활동으로인한자금수입
(3100)

36,000

0.0%

0.0%

5.8% 33,000

0.0%

0.0%

0.4%

자본및

부  채

지  출

재무활동으로인한자금지출
(3100)

투자활동으로인한자금지출
(1200)

운영활동으로인한자산부채의
변동(2100)

4,000

36,000

0.0%

0.6%

5.8%

1,330,014

44,491

0.0%

18.0%

0.6%

계97.3%7,199,64990.7%559,213계 540,841 87.7% 6,000,479 81.1%

운

영

지

출

410,813 6,164,623

1,250

19.3% 115,099

120,735

1.6%

운  영  외  수  입(5400) 운  영   외   비  용(4400)0.7%50,1746.2%38,400

일반관리비 자금지출(4300)0.0%0.0%전입금및기부금수입(5300)

보  조  금  수  입(5200) 국고사업비 자금지출(4200)66.6% 83.3% 68.2% 62.2%

0.2% 1.6%

간  접  비  수  익(5500) 0.0% 291,841 3.9%

학 교 회 계 전 출 금(4600) 0.0% 0.0%

간  접  비  지   출(4500) 0.0% 8.2%

420,780

118,811

4,603,265

610,006

전주비전대학교



(단위:천원)

                    산 출  근 거

현 금 예 산 서

회계년도: 2019

관 항 목

과               목 2019
회계년도
예산액(A)

2018
회계년도 
예산액(B)

증(△)감
(A-B)

(당기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(전기: 2018.03.01 부터 2019.02.28까지)

회계구분: 산학협력단 회계코드: 전체

Ⅰ.현금유입액   595,213 7,232,649 △6,637,436    

 운영활동으로인한현금유입액 559,213 7,199,649 △6,640,436    

  산학협력수익현금유입액 110,000 693,011 △583,011    

  창업보육센터 입주기업 관리비 12개월  = 110,000,000

  지원금수익현금유입액 410,813 6,164,623 △5,753,810    

  2019 Uni-Tech 사업 정부지원금  = 170,532,000

  2019 Uni-Tech 사업 시비지원금  = 30,000,000

  2019 Uni-Tech 사업 도비지원금  = 20,000,000

  2018 재작자 단계 일학습병행 수입  = 18,402,708

  창업보육센터 중소기업청 지원금  = 56,033,000

  2019 고숙련일학습병행 사업 P-TECH  = 78,162,000

  2017,2018년 청해진사업비 이월액  = 37,683,484

            계  = 410,813,192

  간접비수익현금유입액 291,841 △291,841    

  운영외수익현금유입액 38,400 50,174 △11,774    

  입주기업 전기사용료 3,200,000 × 12개월  = 38,400,000

 운영활동으로인한자산부채유입액    

  유동부채자금유입    

 투자활동으로인한현금유입액    

  유형자산매각대    

 재무활동으로인한현금유입액 36,000 33,000 3,000    

  부채의차입 36,000 33,000 3,000    

  신규입주기업 임대보증금 입금 3,000,000 × 12회  = 36,000,000

Ⅱ.현금유출액   580,840 7,374,976 △6,794,135    
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(단위:천원)

                    산 출  근 거

현 금 예 산 서

회계년도: 2019

관 항 목

과               목 2019
회계년도
예산액(A)

2018
회계년도 
예산액(B)

증(△)감
(A-B)

(당기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(전기: 2018.03.01 부터 2019.02.28까지)

회계구분: 산학협력단 회계코드: 전체

 운영활동으로인한현금유출액 540,841 6,000,473 △5,459,632    

  산학협력비현금유출액 551,373 △551,372    

  지원금사업비현금유출액 420,780 4,603,263 △4,182,482    

  퇴직연금기업 기업,HRD,행정,예산 4명  = 12,000,000

  1년미만 전담자 퇴직충당금  = 6,000,000

  인건비(기업,hrd,예산,행정) 4명   = 104,200,000

  전주병원 외부강사료         38h*70,000  = 2,660,000

  전주병원 내부강사료         82h*50,000  = 4,100,000

  문실버, 우리노인 내부강사료 50h*40,000  = 2,000,000

  문실버, 우리노인 외부강사료 1 35h*70,000  = 2,450,000

  문실버, 우리노인 외부강사료 2 35h*40,000  = 1,400,000

  전담직원 인건비 2,070,000*1명*14개월  = 25,300,000

  퇴직연금기업 2,380,000*1명  = 2,380,000

  홍보비 답례품 25,000*28*2회  = 1,400,000

  방학중 프로그램 식비 6,000*27명*5회  = 810,000

  (전주시비)듀얼공동훈련센터 OJT식비 6,000*27명*50회  = 8,100,000

  업무추진비(회의비) 25,000*2명*28회  = 1,400,000

  전시회 참여 도내 30,000*4명*80회  = 10,080,000

  전시회 참여 도외 80,000*4명*5회  = 2,000,000

  전시회 버스비 1,300,000*1회  = 1,300,000

  (전주시비)센터OJT훈련버스운임비(2학년)  = 7,480,000

  (전주시비)기업OJT훈련버스운임비(편도)  = 9,990,000

  (전주시비)도서구입비  = 4,430,000

  회계감사비(외부)  = 4,000,000
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(단위:천원)

                    산 출  근 거

현 금 예 산 서

회계년도: 2019

관 항 목

과               목 2019
회계년도
예산액(A)

2018
회계년도 
예산액(B)

증(△)감
(A-B)

산학협력단

(당기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(전기: 2018.03.01 부터 2019.02.28까지)

회계구분: 산학협력단 회계코드: 전체

  컨설팅수당 협약기업방문  200,000원*1명*14회  = 2,800,000

  소모품비/행정사무용품  = 3,600,000

  다과 및 식사 27,000*33*3회  = 2,673,000

  현수막제작 33,000*3개  = 99,000

  운영위원회 식비 27,000*15*2회  = 810,000

  인쇄비/사업계획서 등  = 1,500,000

  (도비)사무용품 월500,000원*12  = 6,000,000

  (도비)피복비 작업화 150,000*52명  = 7,800,000

  실습재료비 100,000*31회*2회  = 6,200,000

  전시회참관 및 워크숍 식비 및 다과 15,000*27*2회  = 810,000

  참여교수 및 전담인력 연수비 1,000,000*4명  = 4,000,000

  여름방학중 프로그램 강사료  35,000원/1h*1*30h  = 1,050,000

  운영위원회 회의수당 1h/100,000*2h*10명*2회  = 4,000,000

  업무관리수당(총괄) 200,000원*2명*12회  = 4,800,000

  업무관리수당(교수(사) 및 회계) 100,000원*1명*12회  = 1,200,000

  우편발송 홍부  = 300,000

  리플렛제작  = 2,500,000

  지정게시대제작  = 5,000,000

  기업방문 홍보물 제작 25,000*25곳*2회  = 1,250,000

  업무관리수당(총괄) 200,000원*1명*14회  = 2,800,000

  업무관리수당(교수 및 회계)  = 1,400,000

  업무추진비(학습기업 발굴 등)  = 3,000,000

  운영위원회의비 및 간담회 30,000*8명*6회  = 1,440,000

  외부회계감사비  = 4,000,000
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(단위:천원)

                    산 출  근 거

현 금 예 산 서

회계년도: 2019

관 항 목

과               목 2019
회계년도
예산액(A)

2018
회계년도 
예산액(B)

증(△)감
(A-B)

산학협력단

(당기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(전기: 2018.03.01 부터 2019.02.28까지)

회계구분: 산학협력단 회계코드: 전체

  컨설팅수당 협약기업방문 200,000원*1명*15회  = 3,000,000

  일반수용비 소모품비/행정사무용품  = 6,000,000

  자료인쇄비  = 2,000,000

  현수막제작 33,000*4개  = 132,000

  현황판제작  = 500,000

  일학습 발굴 및 심사      50,000*2명*5회  = 500,000

  일학습 회의비 30,000*32명*2회  = 1,920,000

  일학습 학습근로자식비 50,000*8명*15회  = 600,000

  일학습 간식비 6,000*22명*15회  = 1,980,000

  일학습 교재비 18,000원*22명*2회  = 792,000

  학습근로자 연수비 버스비  = 700,000

  전시회참관 60,000*8명*2회  = 960,000

  출장여비(도내)  = 10,500,000

  출장여비(도외)  = 1,000,000

  참여교수 및 전담인력 연수비  = 2,000,000

  운영위원회 수당 수당1H/100,000*2H*5명*2회  = 2,000,000

  인건비 12회 × 2,100,000  = 30,000,000

  법정부담금 및 퇴직연금 12회 × 500,000  = 36,000,000

  2017년 국고사업비 의무반환금  = 6,908,933

  2018년 예상 의무반환금  = 24,774,551

  2018년 (K-MOVE스쿨과정)사후관리비  = 6,000,000

            계  = 420,779,484

  간접비사업비현금유출액 610,006 △610,005    

  일반관리비현금유출액 118,811 115,098 3,714    
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(단위:천원)

                    산 출  근 거

현 금 예 산 서

회계년도: 2019

관 항 목

과               목 2019
회계년도
예산액(A)

2018
회계년도 
예산액(B)

증(△)감
(A-B)

창업보육센터

(당기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(전기: 2018.03.01 부터 2019.02.28까지)

회계구분: 산학협력단 회계코드: 전체

  간담회 300,000 × 1회  = 300,000

  업무추진비 100,000 × 6개월  = 600,000

  입주기업 전기사용료 3,200,000 × 12개월  = 38,400,000

  센터장 및 매니저 BI 워크숍 및 교육 300,000 × 3회  = 900,000

  전북 BI협회 하계 해외연수비 700,000 × 2회  = 1,400,000

  창업보육센터 청소 및 경비 용역비 6,350,910 × 12개월  = 76,210,920

  여 비 100,000 × 10회  = 1,000,000

            계  = 118,810,920

  운영외비용현금유출액 1,250 120,735 △119,484    

  산학협력단 기타운영비  = 250,000

  창업지원단 업무활동을 위한 기타 운영경비  250,000*4분기  = 1,000,000

            계  = 1,250,000

 운영활동으로인한자산부채유출액 -1 1    

  유동자산자금지출    

  부가세대급금조정   -7,622,000

  청소 및 경비 용역비(부가세대급금) 635,090 × 12개월  = 7,621,080

            계   -920

  유동부채의감소분자금지출액 1    

  부가세예수금지출액 조정   -7,000,000

  입주기업 관리비 부가세액 4분기  = 7,000,000

            계   

 투자활동으로인한현금유출액 4,000 1,330,014 △1,326,013    

  유형자산취득지출 4,000 1,330,014 △1,326,013    

  창업보육센터 입주기업 비품 및 기자재구입  = 4,000,000
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(단위:천원)

                    산 출  근 거

현 금 예 산 서

회계년도: 2019

관 항 목

과               목 2019
회계년도
예산액(A)

2018
회계년도 
예산액(B)

증(△)감
(A-B)

(당기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(전기: 2018.03.01 부터 2019.02.28까지)

회계구분: 산학협력단 회계코드: 전체

 재무활동으로인한현금유출액 36,000 44,491 △8,490    

  부채의상환 36,000 44,491 △8,490    

  졸업기업 임대보증금 반환 3,000,000 × 12회  = 36,000,000

Ⅲ.현금의증감   14,373 -142,327 156,700    

Ⅳ.기초의현금   21,562 163,897 △142,335    

  산학협력단 사업 지초자금  = 21,562,000

Ⅴ.기말의현금   35,934 21,562 14,372    

  2018연도 산학협력단 기말자금  = 35,934,000
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2019회계연도 학교기업 자금예산 수지현황



2019회계연도 자금예산 수지현황

(단위 : 천원)

수    입

관 별
구성비 금  액 구성비

지    출

금  액 구성비 금  액 구성비금  액
관 별

회계구분:

회계코드:

학교기업

전체

20182019 20182019

운

영

수

입

32,500 33.3% 31,000 37.6%

자 금  수 입  총 계 97,550 100.0% 82,550 100.0%

43,100 44.2% 46,100 55.8%

97,550 100.0% 82,550 100.0%

주) 1. 수입지출의 각 관별 구성비는 자금수입지출 총계에 대한 백분비로 산출(소수점이하 첫째자리까지 계산) 

2. 유동부채 입금과 상환액은 단기차입금에 한함(전기이월  및 차기이월 자금의 유동부채 금액에는 단기차입금 제외)

3. 미사용전기이월자금은 전년도 차기이월자금과 같아야 함.

기  초  의  자  금 30,050 30.8% 21,000 25.4%

계 0.0% 0.0%

자 금  지 출  총 계

기  말  의  자  금 47,450 48.6% 30,050 36.4%

1,000 1.0% 400 0.5%

산 학 협 력  수 입(5100)

계

산학렵력비 자금지출(4100)

자본및

부  채

수  입

운영활동으로인한자산부채수
입(1100)
투자활동으로인한자금수입
(1200)
재무활동으로인한자금수입
(3100)

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

자본및

부  채

지  출

재무활동으로인한자금지출
(3100)

투자활동으로인한자금지출
(1200)

운영활동으로인한자산부채의
변동(2100)

1,000

0.0%

1.0%

0.0%

400

0.0%

0.5%

0.0%

계74.6%61,55069.2%67,500계 49,100 50.3% 52,100 63.1%

운

영

지

출

0.0% 0.0%

운  영  외  수  입(5400) 운  영   외   비  용(4400)37.0%30,55035.9%35,000

일반관리비 자금지출(4300)0.0%0.0%전입금및기부금수입(5300)

보  조  금  수  입(5200) 국고사업비 자금지출(4200)0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

0.0% 0.0%

간  접  비  수  익(5500) 0.0% 0.0%

학 교 회 계 전 출 금(4600) 6.2% 7.3%

간  접  비  지   출(4500) 0.0% 0.0%

6,000 6,000
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(단위:천원)

                    산 출  근 거

현 금 예 산 서

회계년도: 2019

관 항 목

과               목 2019
회계년도
예산액(A)

2018
회계년도 
예산액(B)

증(△)감
(A-B)

(당기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(전기: 2018.03.01 부터 2019.02.28까지)

회계구분: 학교기업 회계코드: 전체

Ⅰ.현금유입액   67,500 61,550 5,950    

 운영활동으로인한현금유입액 67,500 61,550 5,950    

  산학협력수익현금유입액 32,500 31,000 1,500    

  심폐소생술, KALS, BLS 교육운영수익  = 32,500,000

  운영외수익현금유입액 35,000 30,550 4,450    

  ECO에너지센터 SMP 및 REC 판매수익  = 35,000,000

 운영활동으로인한자산부채유입액    

  유동부채자금유입    

  부가세조정   -2,600,000

Ⅱ.현금유출액   50,100 52,500 △2,400    

 운영활동으로인한현금유출액 49,100 52,100 △3,000    

  산학협력비현금유출액 43,100 46,100 △3,000    

  재난안전교육 수행 강사비 2,000,000*12회  = 24,000,000

  자격증 및 이수증 발급 등 제반경비 200,000*4분기  = 800,000

  기타산학협력비(전기세 납부 등) 1,525,000*12회  = 18,300,000

            계  = 43,100,000

  학교회계전출금현금유출액 6,000 6,000    

  학교기업 참여학생 장학금 전출 연 1회  = 2,000,000

  학교기업 참여학생 장학금 전출 회기 중 1회  = 4,000,000

            계  = 6,000,000

 운영활동으로인한자산부채유출액    

  유동부채의감소분자금지출액    

  재난안전센터 부가세 예수금 250,000*12월  = 3,000,000

  부가세 납부 6,250,000*4분기  = 25,000,000
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(단위:천원)

                    산 출  근 거

현 금 예 산 서

회계년도: 2019

관 항 목

과               목 2019
회계년도
예산액(A)

2018
회계년도 
예산액(B)

증(△)감
(A-B)

기획팀

(당기: 2019.03.01 부터 2020.02.29까지)

(전기: 2018.03.01 부터 2019.02.28까지)

회계구분: 학교기업 회계코드: 전체

  부가세예수금 조정   -25,000,000

  부가세예수금 조정   -3,000,000

            계   

 투자활동으로인한현금유출액 1,000 400 600    

  유형자산취득지출 1,000 400 600    

  재난안전교육센터 기자재 구입 안전교육관련 장비구입  = 1,000,000

Ⅲ.현금의증감   17,400 9,050 8,350    

Ⅳ.기초의현금   30,050 21,000 9,050    

  ECO에너지센터 학교기업 기초의 자금  = 26,050,000

  학교기업2(재난안전교육센터)기초의 자금  = 4,000,000

            계  = 30,050,000

Ⅴ.기말의현금   47,450 30,050 17,400    

  ECO에너지센터 기말의 자금  = 38,750,000

  재난안전교육센터 기말자금  = 8,700,000

            계  = 47,450,000
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부 속 서 류

1. 산학협력단 예산자문위원회 회의록
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